
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2025 r. 

Poz. 47 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1)
 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceremoniału składania ślubowania przez funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie ceremoniału 

składania ślubowania przez funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 528) w § 2 w ust. 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w służbie stałej albo przygotowawczej – przed skierowaniem na studia do Wyższej Szkoły Straży Granicznej 

albo na szkolenie podstawowe do ośrodka szkolenia Straży Granicznej albo Wyższej Szkoły Straży Granicznej;”; 

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) w służbie kontraktowej – przed skierowaniem na szkolenie podstawowe w jednostce organizacyjnej, w której funk-

cjonariusz pełni służbę, lub do ośrodka szkolenia Straży Granicznej albo Wyższej Szkoły Straży Granicznej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2025 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 1688, 1717 

i 1871.  


